
Jesc Servicos Canarias, Contratos 
con las Administraciones Públicas, 
2020,2021,2022

Tipo de contrato Objeto

MENOR MAQUINARIA DESENGRASANTE 

LICITACIÓN
SUMINISTRO Y
MANTENIMIENTO DE CONTENEDORES DE 
ACERO 

MENOR
 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA 
DESENGRASANTE 

MENOR
ARRENDAMIENTO  DE MAQUINARIA 
SECADORA  DE CUBIERTOS



Importe S/IGIC

2,160 €

9,120 €

1,350 €

855 €



Contratante Duración

Hospital Universitario Nuestra Señora Virgen de la Peña Anual

Cabildo de La Palma 2 años

Hospital Universitario de Canarias Trimestral (10/12/2018-10/07/2021)

Hospital Universitario de Canarias Trimestral(10/12/2018-10/04/2022)



Expediente

4502078452

 55/2021/CNT

"Número de pedido 
trimestral"
 "Número de pedido 
trimestral"


